
Processo: PIMB 0658/2022
Objeto: Contratação de serviço de Buffet para atendimento de estande na 26º Edição da 
Feira Intermodal South America  
Contratada: Evidence Marketing Promocional e Eventos EIRELI
CNPJ: 07.901.844/0001-52
Valor total estimado: R$ 20.870,00 (vinte mil e oitocentos e setenta reais)

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

                 Em razão de toda a documentação acostada ao processo, bem como a manifestação 
jurídica juntada aos autos, reconheço e aprovo a Dispensa de Licitação contratação de serviço de 
Buffet para atendimento de estande na 26º Edição da Feira Intermodal South America , com valor 
total estimado de R$ 20.870,00 (vinte mil e oitocentos e setenta reais), com fundamento no 
Artigo 29, Inciso II da Lei Federal 13.303/16 e Artigo 115, Inciso II do Regulamento de Licitações e 
Contratos desta estatal.

Imbituba, data da assinatura digital.

ASSINADO DIGITALMENTE

FÁBIO DOS SANTOS RIERA
Diretor Presidente

SCPar Porto de Imbituba S.A.
P

ág
. 0

1 
de

 0
1 

- 
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a 

co
nf

er
ên

ci
a,

 a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 P
IM

B
 0

00
00

65
8/

20
22

 e
 o

 c
ód

ig
o 

D
9J

7F
85

C
.

143



Assinaturas do documento

Código para verificação: D9J7F85C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIO DOS SANTOS RIERA (CPF: 981.XXX.997-XX) em 03/03/2022 às 10:09:56
Emitido por: "SGP-e", emitido em 07/08/2020 - 17:56:35 e válido até 07/08/2120 - 17:56:35.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UElNQl8xMzc3MV8wMDAwMDY1OF82NThfMjAyMl9EOUo3Rjg1Qw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PIMB 00000658/2022 e o código D9J7F85C
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


